recebimento da^ "Ordem de Fornecimento/execução de serviços" emitida pela Prefeitura
Mumcipal de São Pedro dos Crentes- MA. As entregas serão feitas mediante as ordens de
entrega parciais com indicação das quantidades do material.

b) Preço Total por extenso R$ 173.808,60 (cento e setenta e três mil, oitocentos e oito
reais e sessenta centavos);

c) Dados Bancários: Ag - 5734-7/ C/C - 5709-6 - J V da Silva Materiais de Construções-
ME;

d) E-mail: isabellavieira0320I0@hotmail.com;

Responsável pela assinatura do contrato: Josafan Vieira da Silva, CPF n° 475.178.833-72,